c v P U\ PAU ISTA O DE EUCL DES DA CU\HA
CP3 672437/000162

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, aos 05 (cinco) dias do mês de Abril de
2024.

CUMPRA - SE,

( WS I TE LOPES DO

efeito Municipal

-' ,.-'

EM_'I
ni in,  i,j;

NO MURAL O PRESENTE

EX; T!T

na stiïia de rCátis
2 .312.381-3

íet ':i

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 030/2024.

"Dispõe sobre: Exonera Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO l - EXONERAR, do emprego publico de natureza temporária, a
servidora municipal senhora APARECIDA TEIXEIRA portadora do
RG° 24.645.869-0 SSP/SP e CPF: 136.656.408-14 lotada no
cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE AGENDAMENTO
DE EXAMES E CONSULTAS.

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

www. euclidesdacunha. sp.gov. br)